АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2023                                                                                                 № 21-А

                                                                                                           Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении  изменений (постановление от 30.11.2021 № 54-А)
Администрация   муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области, утверждённые постановлением администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 30.11.2021 № 54-А «О Правилах внутреннего трудового распорядка», следующее изменение:

1.1.  в пункт 19 раздела IV слова «1 числа (расчет) и 16 числа (аванс)» заменить словами «4 числа (расчет) и 19 числа (аванс)».
2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                            В.Г. Юдин

А.В. Суходеева

2-18-12